ista babilonia captiua tenet syon: sed cō-  
uertit dñs captiuitatē syon: et facti sumus  
inquit sicut psolati: id ē gausi sum⁹ tāq̄ cō  
solationē accipiētes. Cōsolatio nō est nisi  
miseroy: cōsolatio nō est nisi gemētū et lu-  
gētū. Quare q̄si psolati: nisi qz ad huc ge-  
mim⁹: Gemim⁹ in spe: psolamur in re. Cū  
trāserit spes: de gemitu gaudiū veniet eter-  
nū: vbi nō opus erit psolatiōe: qz nulla mi-  
seria fauciabimur. Quare aut velut psola-  
ti ait: et nō ait consolati: Nō sp quasi ad si-  
militudinē ponit hoc verbū: sicut: qd dici-  
mus aliqñ ad pprietatē referit: aliqñ ad simi-  
tudinē: nō ad pprietatē relatiū est. Sed ex  
empla nobis etiā de cōi locutiōe hoim dā-  
da sunt: vt facile intelligat: quō dicim⁹: Si-  
cut vixit pater: ita et fili⁹: ad similitudinē h̄  
dicim⁹: et sicut pec⁹ morit⁹: ita homo morit⁹:  
ad similitudinē hoc dicit. Qñ aut h̄ dicim⁹:  
Fecit sicut vir bon⁹: nunqd nō ē vir bon⁹:  
sed similitudinē habet viri boni: Fecit tanq̄  
iustus: hoc tāq̄ nō negat eū iustū esse: sed  
pprietatez ei⁹ ostendit. Fecisti sic senator:  
ergo nō sū senator si dicat: imo qz es sicut  
senator fecisti: et qz iust⁹ es sicut iustus feci-  
sti: et qz bon⁹ es sicut bon⁹ fecisti. Ergo qz  
et isti vere psolati erāt: sicut psolati gaude-  
bant: id est magnū erat gaudiū ipsoz tan-  
q̄ cōsolatoz. Illo consolāte morituros q̄  
mortuus est: Qēs em̄ mori gemim⁹: psola-  
tus ē ille qui mortu⁹ est ne mori timerem⁹:  
Prior resurrexit vt haberem⁹ qd sperare-  
mus. Quia q̄ prior resurrexit: spem nobis  
bedit: qz in miseria positi spe psolati sum⁹.  
Hinc gaudiū magnū: et cōuertit dñs cap-  
tiuitatē nostrā: vt iā de captiuitate viā te-  
neamus: et eamus ad patriā. Iā q̄ redemp-  
ti in viā nō timeamus insidiātes hostes no-  
stros. Iō em̄ redemit nos: vt nō audeat ho-  
stis insidiari nobis: si de viā non recesseri-  
mus. Ipse em̄ christ⁹ fact⁹ est viā. Cui nō  
pati latrones: Aut tibi: Quā tibi strauit ad  
patriā: noli recedere. Talē viā muniui: vt  
latro ad te nō audeat accedere. Tu ab illa  
noli recedē: et latro ad te nō audeat accedē.  
Ambula q̄ in christo: et cāta: gaudens can-  
ta tāq̄ psolatus: qz ille te p̄cessit q̄ iussit vt  
segris. Tūc repletū est gaudiū os  
nrm: et lingua nostra exultatione.  
Os fratres mei qd habem⁹ in corpe quō  
replet gaudiū: Nō solet impleri: nisi aqua  
aut cibo: aut potu: aut aliq̄ re tali missa in  
os. Implet aliqñ os nostrū: et plus est qd  
dicimus sanctitati vestre: qñ os pleniū ha-

bemus loqui nō possumus. Habemus au-  
tē intus os: id est in corde: vnde quicqd p-  
cedit: si malū est inquinat nos: si bonū est  
mundat nos. De ipso em̄ ore audistis: dñs  
euangelū legeret. Insultabāt enim iudei  
dño: qz discipuli eius nō lotis manib⁹ mā-  
ducabāt. Illi insultabāt qui mundiciā fo-  
ris habebāt: et intus maculis pleni erāt. Il-  
li insultabāt qz iusticia nō erat: nisi in oca-  
lis hominū. Bñs aut querit mūdiciā no-  
strā interioz: que si fuerit necesse est vt q̄  
foris sūt munda sint. Qñ dñs dicit alio loco. Tēru date elemosynas: et  
ecce omnia mūda sunt vobis. Cū aut p̄ce-  
dit elemosyna: De corde. Si enim manū  
porrigas: nec in corde miserearis: nihil fe-  
cisti. Si aut in corde miserearis: etiā si nō  
habeas qd porrigas manu: acceptat de⁹ ele-  
mosynā tuā. Illi aut iniqui foris querebāt  
mundiciā. De talib⁹ erat etiā ille pharise-  
us q̄ inuitauerat dominū: qñ accessit muli-  
er que in ciuitate peccatrix erat et famosa:  
que lachrymis lauit pedes domini: terxit  
capillis: vnxit vngēto. Phariseus ergo q̄  
inuitauerat dñm: et mūdiciā nō habebat:  
nisi forinsec⁹ corpis: corde aut plen⁹ erat  
iniquitate et rapina: dixit apud semetipm:  
Iste si esset p̄pheta: sciret q̄ mulier illi acces-  
sit ad pedes. Unde nouerat: vt sciret: an  
nesciret: Sed ideo eū nescire arbitrat⁹ est:  
qz non a se eā repulit. Si em̄ accessisset ad  
ipm phariseū talis mulier: ille qui mundi-  
ciā tenebat quasi in carne exillaret: repel-  
leret: abijceret: ne immūda tāgeret mūdū:  
et cōtaminaret ei⁹ mūdiciā. Quia hoc non  
fecit dominus: ideo illū credidit nescisse q̄  
lis mulier illi accessisset ad pedes. Domi-  
nus autem non solū illam nouerat: sed et  
cogitationes illius audiebat: quia et si con-  
tactus corporis aliquid facit o immunde  
pharisee: caro domini posset pollui conta-  
ctu mulieris: an mulier mundari contactu  
domini: Permitteret aut medicus egro-  
tantem tangere medicamentum: et illa que  
venerat nouerat medicū: et que solebat in  
sua fornicatione fortasse esse frontosa: fron-  
tosior facta est ad salutem. Irrupit in do-  
mum quo non erat inuitata: sed vulnera  
habebat: et illuc venerat vbi medicus re-  
cumbat. Ille autem qui inuitauerat me-  
dicū sanus sibi videbatur: propterea non  
curabatur. Jam que sequūtur in euange-  
lio nostis: quomodo cōfusus est ipse pha-